
República de Honduras

09/06/2015 18:53:23

2015Gestión: 

R_EGA_F01F07

F-01
EJECUCION DE GASTOS

PROD

Impreso por: RAMADOR3

Página 1 de 2

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 002

 002

 002

 002

 003

 003

 003

 003

 003

 004

 004

 004

 004

 004

 005

 005

 005

25100

25300

27500

33700

39200

39600

25100

25300

33100

39200

25100

25300

33100

39200

39600

25100

25300

33100

39200

39600

25100

25300

25500

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones
Gastos Judiciales

Especies Timbradas y Valores

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones
Papel de Escritorio

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones
Papel de Escritorio

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones
Papel de Escritorio

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones
Comisiones y Gastos Bancarios

 709.00

 1,199.00

 500.00

 1,456.00

 528.00

 318.00

 709.00

 1,199.00

 459.00

 528.00

 709.00

 1,199.00

 528.00

 459.00

 2,099.00

 709.00

 1,199.00

 459.00

 528.00

 2,099.00

 709.00

 1,199.00

 427.00

PRO SUB PROY ACT OBJ BEN CUENTA DESCRIPCION

IMPUTACION
IMPORTE

Dif.
IMPORTE

MONEDA
NACIONAL

MONEDA
EXTRANJERA Camb.

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

CONTABLETRANGTOOBRA

Lugar:

Institución:

Gerencia Administrativa:

Unidad Ejecutora:

Fecha Elaboración:

 0506

 001

 001

29/05/2015
DOCUMENTOS DE:

Precompromiso
Compromiso
Devengado

 Secuencia
             Sin Imputación                   
            Presupuestaria

  00040

 01

 01

 00

Consejo Nacional Supervisor de Cooperativas

GERENCIA CENTRAL

Distrito Central

GERENCIA ADMINISTRATIVA

REGISTRO DE: Precompromiso Compromiso Devengado RegularizaciónX X X X

 CLASE DE GASTO:
Servicios Personales 

Servicios Profesionales y Técnicos

Bienes y Servicios

Bienes de uso

Construcciones

Deuda Pública

Transferencias

Otros

SIN IMPUTACION PRESUPUESTARIA: Anticipos Deuda Pública Devoluciones Otros

X Pasajes y Viaticos

DOCUMENTOS DE RESPALDO
Tipo de documento

Denominación Número de Documento Secuencia
RESUMEN DE OPERACION GASTOSRESUM_GAS 1

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORGANISMO FINANCIADOR:

Denominación

Denominación

SIGADE

BIP: TIPO:

12 Recursos Propios

99 Misma Institución

TRAMO:

CONVENIO:

29/05/2015
Fecha de Recepción Fecha de Vencimiento Proceso de Compra  No

No.Doc F01 Origen

Fecha Firma origen



República de Honduras

09/06/2015 18:53:23

2015Gestión: 

R_EGA_F01F07

F-01
EJECUCION DE GASTOS

PROD

Impreso por: RAMADOR3

Página 2 de 2

 11

 11

 11

 11

 11

 00

 00

 00

 00

 00

 000

 000

 000

 000

 000

 005

 005

 005

 005

 005

27500

33100

33700

39200

39600

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

Gastos Judiciales

Papel de Escritorio

Especies Timbradas y Valores

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

 1,250.00

 459.00

 1,456.00

 528.00

 2,099.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

SON:
TOTAL AFECTADO

TOTAL DEDUCCIONES

TOTAL RETENCIONES

MONTO A PAGAR 

 25,720.00

 0.00

 0.00

 25,720.00

VEINTICINCO MIL SETECIENTOS VEINTE   00/100
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

RESUMEN DE LA OPERACION 
Resumen de Bienes y Servicios correspondientes al mes de Mayo.

CUENTAS BANCARIAS
Código Banco:

Nombre

Cuenta Origen/CUT
Número de Cuenta

Número de Libreta

1 INSTITUTO HONDUREÑO DE COOPERATIVAS IHDECOOP

11102010001571

MONEDA:

Código: DescripciónHNL LEMPIRAS

Verificado por: Aprobado por: Firmado por:

Fecha y hora: Fecha y hora: Fecha y hora:

Libreta

CUENTA / LIBRETA


