

EJECUCION DE GASTOS

F- 01

Gestión: 2015 R_EGA_F01F07 09/06/2015 18:53:23

Página 1 de 2

				DOCUMENTOS DE:					
Lugar: Distrito Central		Fecha Elaboración:	29/05/2015		Precompromiso	00040			
Institución:	0506	Consejo Nacional Supervisor de	Cooperativas		Compromiso	01			
mountablem				-	Devengado	01			
Gerencia Ad	ministrativa: 001	GERENCIA CENTRAL		-	Secuencia	00			
Unidad Ejecu	utora: 001	GERENCIA ADMINISTRATIVA		-	Sin Imputación Presupuestaria				
REGISTRO DE	: Precompro	omiso X Compro	omiso X Dev	engado	X Regulariz	zación X			
DOCUMENTOS DE RESPALDO									
Tipo de docu	mento RESUM_GAS R	ESUMEN DE OPERACION GASTO							
		Denominación	Número de Docume	ento	Secuencia	No.Doc F01 Origen			
		29/05/2015							
		Fecha de Recepción F	echa de Vencimiento Pro	oceso de Co	ompra No	Fecha Firma origen			
CLASE DE GASTO: Servicios Personales Bienes de uso Transferencias									
Servicios Personales Bienes de uso Transferencias Servicios Profesionales y Técnicos Construcciones Otros									
Bienes y Servicios X Deuda Pública Pasajes y Viaticos									
SIN IMPUTACION PRESUPUESTARIA: Anticipos Deuda Pública Devoluciones Otros									
CLASE DE GASTO: Servicios Personales Bienes y Servicios X Denominacion 29/05/2015 Fecha de Recepción Fecha de Vencimiento Pr CLASE DE GASTO: Servicios Personales Bienes de uso Construcciones Bienes y Servicios Deuda Pública				SIGAL	DE	TRAMO:			
		Denominac	ión	BIP:		TIPO:			
ORGANISMO FI	NANCIADOR: 99 Misma	a Institución							
		Denominac	ión	CONVE	ENIO:				
	IMPUTACION			'	MADORTE				

	IMPUTACION							IMPORTE	IMPORTE	
PRO	SUB	PROY	ACT OBRA	OBJ GTO	BEN TRAN	CUENTA CONTABLE	DESCRIPCION	MONEDA NACIONAL	MONEDA EXTRANJERA	Dif. Camb.
11	00	000	001	25100	0000		Servicio de Transporte	709.00	0.00	0.00
11	00	000	001	25300	0000		Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	1,199.00	0.00	0.00
_11	00	000	001	27500	0000		Gastos Judiciales	500.00	0.00	0.00
11	00	000	001	33700	0000		Especies Timbradas y Valores	1,456.00	0.00	0.00
11	00	000	001	39200	0000		Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza	528.00	0.00	0.00
11	00	000	001	39600	0000		Repuestos y Accesorios	318.00	0.00	0.00
11	00	000	002	25100	0000		Servicio de Transporte	709.00	0.00	0.00
11	00	000	002	25300	0000		Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	1,199.00	0.00	0.00
_11	00	000	002	33100	0000		Papel de Escritorio	459.00	0.00	0.00
_11	00	000	002	39200	0000		Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza	528.00	0.00	0.00
11	00	000	003	25100	0000		Servicio de Transporte	709.00	0.00	0.00
11	00	000	003	25300	0000		Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	1,199.00	0.00	0.00
_11	00	000	003	33100	0000		Papel de Escritorio	528.00	0.00	0.00
_11	00	000	003	39200	0000		Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza	459.00	0.00	0.00
11	00	000	003	39600	0000		Repuestos y Accesorios	2,099.00	0.00	0.00
11	00	000	004	25100	0000		Servicio de Transporte	709.00	0.00	0.00
11	00	000	004	25300	0000		Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	1,199.00	0.00	0.00
_11	00	000	004	33100	0000		Papel de Escritorio	459.00	0.00	0.00
11	00	000	004	39200	0000		Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza	528.00	0.00	0.00
11	00	000	004	39600	0000		Repuestos y Accesorios	2,099.00	0.00	0.00
_11	00	000	005	25100	0000		Servicio de Transporte	709.00	0.00	0.00
11	00	000	005	25300	0000		Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	1,199.00	0.00	0.00
_11	00	000	005	25500	0000		Comisiones y Gastos Bancarios	427.00	0.00	0.00



EJECUCION DE GASTOS

F- 01

Gestión: 2015 R_EGA_F01F07

09/06/2015 18:53:23

Página 2 de 2

Impreso por: RAMADOR3
PROD

Fecha y hora:			Fecha y hora:			Fecha y hora:							
Verificado por:			Aprobado por:			Firmado por:							
				Annahadanas			-						
Có	digo:	$\underline{\text{HNL}}$	Descr	ipción 🗓	EMPIRAS	3							
MC	ONED	A:											
								CUENTA / LIBRETA					
									Número de Libreta				
								Libreta	Numero de Cuenta				
						Cuenta Origen/CUT	11102010001571 Número de Cuenta						
resourcer de biories y destribles correspondientes di mes de Mayo.					ao mayo.		90		Nombre				
RESUMEN DE LA OPERACION Resumen de Bienes y Servicios correspondientes al mes de Mayo.					de Mayo		Código	CUENTAS BANCARIAS D Banco: 1	INSTITUTO HONDURENO DE COOPERATIVAS IHDECOOP				
								MONTO A PAGAR	25,720.00	0.00	0.00		
								TOTAL RETENCIONES	0.00	0.00	0.00		
								TOTAL DEDUCCIONES	0.00	0.00	0.00		
SON: VEINTICINCO MIL SETECIENTOS VEINTE 00/100					CIENTO	S VEINTE 00/100	TOTAL AFECTADO		25,720.00	0.00	0.00		
11	00	000	005	39600	0000	Repuestos y Accesorios			2,099.00	0.00	0.00		
11	00	000	005	39200	0000	Utiles de Escritorio,		na y Enseñanza	528.00	0.00	0.00		
11	00	000	005	33700	0000	Especies Timbradas y Valores			1,456.00	0.00	0.00		
_11	00	000	005	33100	0000	Papel de Escritorio				0.00	0.00		
	i	ĺ							459.00				
11	00	000	005	27500	0000	Gastos Judiciales			1,250.00	0.00	0.00		